
 

 

UCHWAŁA NR 421/XXXVI/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Śrem w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 572) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 378/XXXIII/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Śrem w 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

- § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację zadań wynikających z Programu zostały zaplanowane środki finansowe w budżecie 

gminy Śrem w wysokości 946 610,00 zł, przeznaczone na: 

1) dotację celową na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Międzygminnego 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Gaju” - 880 410,00 zł, z czego: 

a) środki własne to 346 325,13 zł, 

b) środki powierzone to 534 084,87 zł; 

2) zakup karmy dla wolno żyjących kotów - 2 000,00 zł; 

3) zapewnienie całodobowego dyżuru weterynaryjnego tj. gotowości do świadczenia interwencyjnych 

działań weterynaryjnych na rzecz zwierząt bezdomnych oraz wolno żyjących na terenie gminy Śrem - 

10 368,00 zł; 

4) ewentualne wydatki poniesione na świadczenie interwencyjnych działań weterynaryjnych na rzecz 

zwierząt bezdomnych oraz wolno żyjących na terenie gminy Śrem - 48 832,00 zł; 

5) akcję sterylizacji i kastracji wolno żyjących kotów z terenu gminy Śrem - 5 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2022 r.

Poz. 4848


		2022-06-27T11:06:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




